РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  26 мая  2011 года                                                                    №  33/150
    О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района № 31/144 от 07 апреля 2011 года « О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск  Плавского района № 27/124 от 10 декабря 2010 года «О бюджете муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год
и плановый период 2012-2013 годов»

          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003г., на основании ст. 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района  РЕШИЛО:

      1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  город Плавск Плавского района № 31/144 от 07 апреля  2011 года « О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск  Плавского района № 27/124 от 10 декабря 2010 года «О бюджете муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»   следующее изменение, изложив п.1 решения в новой редакции:

      «1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  город Плавск Плавского района № 27/124 от 10 декабря 2010 года «О бюджете муниципального образования город Плавск Плавского района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» изменения, изложив Приложения №4, №6, №8 в новой редакции (Приложение №1, №2, №3)».

       2. Опубликовать данное решение в газете «Плавская новь».

       3. Решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                              В.Н. Луговский